
 
Warszawa, dnia 12.02.2024 r. 

Protokół 
z otwarcia ofert w dniu 12.02.2024 r. o godz. 10:30 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i wdrożenie zintegrowanego systemu 
finansowo - księgowego dla Głównego Urzędu Statystycznego oraz 19 podległych lub podporządkowanych Prezesowi GUS samobilansujących jednostek służb 
statystyki publicznej” - numer sprawy: 25/DB/PN/2023 . 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 11 528 390,94 zł brutto,  

Zestawienie ofert 
Do upływu terminu składania ofert złożono:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, adres siedziby lub miejsca zamieszkania, cenę) 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
albo imię i nazwisko 

wykonawcy,   
adres siedziby lub miejsca 

zamieszkania 

Kryterium nr 1 
Cena oferty 

brutto „C” (PLN) 

Kryterium nr 2 - „Zastępowalność kluczowego personelu” „ZP” 
Kryterium nr 3 

Zatrudnienie osoby 
niepełnosprawnej „S”  

Zatrudnienie  osób z orzeczonym 
stopniem niepełnosprawności, które 
Wykonawca zobowiąże się zatrudnić 

do realizacji przedmiotu 
zamówienia, w wymiarze co najmniej 

½ czasu pracy określonego w 
ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 100, z późn. zm.), przez cały 

okres trwania Umowy 
 

a) za zadeklarowanie zatrudnienia 2 
osób niepełnosprawnych; 

b) za zadeklarowanie zatrudnienia 1 
osoby niepełnosprawnej; 

c) za brak deklaracji zatrudnienia co 
najmniej 1 osoby 
niepełnosprawnej. 

W
ar

un
ki

 g
w

ar
an

cj
i 

Te
rm

in
 w

yk
on

an
ia

 

W
ar

un
ki

 p
ła

tn
oś

ci
 

Podkryterium nr 1 - 
Zastępowalność Kierownika 

projektu „ZKp” 
Zobowiązanie Wykonawcy do 
zgłoszenia Zamawiającemu 
konieczności zastąpienia 
Kierownika projektu oraz 
dostarczenia dokumentów 
potwierdzających spełnianie 
minimalnych wymagań 
Zamawiającego w zakresie 
doświadczenia: 
a) do godziny 10:00 rano 

następnego dnia roboczego 
po dniu, w którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia, 

b) do godziny 10:00 rano 
drugiego dnia po dniu, w 
którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia, 

c) po godzinnie 10:00 rano 
drugiego dnia po dniu, w 
którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia 

Podkryterium nr 2 - 
Zastępowalność Inżyniera 

projektu „ZIp”  
Zobowiązanie Wykonawcy do 
zgłoszenia Zamawiającemu 
konieczności zastąpienia 
Inżyniera projektu oraz 
dostarczenia dokumentów 
potwierdzających spełnianie 
minimalnych wymagań 
Zamawiającego  w zakresie 
doświadczenia: 
a) do godziny 10:00 rano 

następnego dnia roboczego 
po dniu, w którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia, 

b) do godziny 10:00 rano 
drugiego dnia po dniu, w 
którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia, 

c) po godzinnie 10:00 rano 
drugiego dnia po dniu, w 
którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia.  

Podkryterium nr 3 - 
Zastępowalność Specjalisty IT 

„ZSIT” 
Zobowiązanie Wykonawcy do 
zgłoszenia Zamawiającemu 
konieczności zastąpienia 
Specjalisty IT oraz dostarczenia 
dokumentów potwierdzających 
spełnianie minimalnych 
wymagań Zamawiającego  w 
zakresie doświadczenia: 
a) do godziny 10:00 rano 

następnego dnia roboczego 
po dniu, w którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia, 

b) do godziny 10:00 rano 
drugiego dnia po dniu, w 
którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia, 

c) po godzinnie 10:00 rano 
drugiego dnia po dniu, w 
którym zaistnieje 
konieczność zastąpienia. 

1 
QNT Systemy Informatyczne 
Sp. z o.o. 
ul. Knurowska 19 
41-800 Zabrze  

12 914 778,60 a) a) a) b) 

Zg
od

ni
e 

z 
SW

Z 

Zg
od

ni
e 

z 
SZ

W
 

Zg
od

ni
e 

z 
SZ

W
 

2 
Insolutions Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Juliusza Słowackiego 2A 
41-800 Zabrze 

14 541 688,49 a) a) a) a) 

Zg
od

ni
e 

z 
SW

Z 

Zg
od

ni
e 

z 
SZ

W
 

Zg
od

ni
e 

z 
SZ

W
 



 
Imię i Nazwisko Funkcja Podpis Imię i Nazwisko Funkcja Podpis 

Marzena Brzychcy  przewodnicząca praca stacjonarna Rafał Smoczyński członek praca stacjonarna 

Agnieszka Jagoda sekretarz praca stacjonarna Piotr Sztuczka członek praca zdalna 

Bartosz Wielądek sekretarz praca stacjonarna Joanna Gajowska członek praca stacjonarna 

Klaudia Strojek członek praca zdalna Piotr Dukat członek praca stacjonarna 

Katarzyna Ślusarczyk członek praca stacjonarna Wiesław Strzelecki członek praca stacjonarna 

Damian Żach członek praca stacjonarna Zbigniew Borowski członek praca stacjonarna 

 


